
令和 4 年度 歳末助け合い募金 

 

 

皆様に歳末助け合い運動へのご協力をお願いいたしましたとこ

ろ、快く募金にご協力いただき誠にありがとうございました。 

皆様からいただきました募金総額は、全額で１８５，５６０円集

まり、下記の通り関係機関を通じ地域社会の福祉環境の向上にむけ

て役立てていただけるよう、寄贈いたしましたことをご報告申し上

げます。 

 また、永年にわたり続けてきた皆様の善意に対し、長崎県共同募

金会より感謝状をいただきましたことを合わせてご報告いたしま

す。 

 今後とも、県北支部活動にご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 
 

歳末助け合い募金 寄付先一覧 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名   称 寄付金額 

佐世保市社会福祉協議会 100,000 

松浦市社会福祉協議会 30,000 

平戸市社会福祉協議会 30,000 

西海市社会福祉協議会 20,000 

日本赤十字社長崎県支部 5,560 

合 計 185,560 



 

 

 


